Муниципальное дошкольное
образовательное автономное учреждение
«Детский сад № 155»
(МДОАУ № 155)

ПРИКАЗ
03.07.2025г.  № 29-в

О зачислении

         Руководствуясь Федеральным законом от 29.12.2012 № 273-ФЗ «Об образовании в Российской Федерации», в соответствии с постановлением администрации г. Оренбурга от 23.01.2017 № 172-п «Об утверждении Административного регламента предоставления муниципальной услуги «Прием заявлений, постановка на учет и зачисление детей в муниципальные образовательные учреждения, реализующие основную образовательную программу дошкольного образования», на основании направления Управления образования администрации г. Оренбурга, договора об образовании по образовательным программам дошкольного образования, заявление родителя от 03.07.2025г., п р и к а з ы в а ю:
[bookmark: _GoBack]1. Зачислить с 03.07.2025г. в МДОАУ «Детский сад № 155» в группу общеразвивающей направленности для детей 2-3 лет следующих детей:
	№
	Фамилия имя отчество ребенка
	Дата рождения

	1

	27.06.2023

2. Зачислить с 03.07.2025г. в МДОАУ «Детский сад № 155» в группу общеразвивающей направленности для детей 2-3 лет следующих детей:
	№
	Фамилия имя отчество ребенка
	Дата рождения

	1

	27.06.2023

2.  Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Заведующий                                                                                                          Е.П. Арутюнова